
REGULAR

7 FORMATS

APPLICATIONS

Pose de tape
Lamination
Contrecollage sur panneau
Table de travail avec son tapis de coupe

LES ATOUTS

LES OPTIONS

Rouleau  pneumatique avec ajustement
automatique de la hauteur
Tapis de coupe auto-cicatrisant

Modèle
Longueur de table (mm)
Largeur de table (mm)
Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Hauteur de table (mm)
Epaisseur maxi du support (mm)

280/145R
2 800
1 450
2 500
1 400
875
60

340/145R
3 400
1 450
3 100
1 400
875
60

340/170R
3 400
1 700
3 100
1 630
875
60

400/145R
4 000
1 450
3 700
1 400
875
60

400/170R
4 000
1 700
3 700
1 630
875
60

400/220R
4 000
2 200
3 700
2 050
875
60

340/220R
3 400
2 200
3 100
2 050
875
60

Eclairage LED
Support de bobine en bout de table
Support de bobine sur la poutre
Goutières latérales
Calandre coulissante puissante et ergonomique
Kit antistatique (cordon et aimant)
Verre trempé et tapis de coupe

Hauteur ajustable (750 - 1 100 mm)
Poutre supplémentaire avec support de bobine
Système antistatique
Pistolet à air comprimé
Régle de coupe
Echenilleur
Support de bobine en bout de table
Compresseur
Palier de support de rouleau
Réglage étendu du rouleau. Permet des supports jusqu’à 110 mm
Rouleau chauffant 40°C-60°C pour les modèles 340/170R & 400/170R

Modèle standard des tables de contrecollage RollsRoller.
Solution optimale et polyvalente.

magentiss@magentiss.fr | www.magentiss.fr |  +33 (0)4 28 29 92 27
CONTACTEZ-NOUS


