





REGULAR

Modèle standard des tables de contrecollage RollsRoller. Solution optimale et polyvalente.



LES OPTIONS

Hauteur ajustable (750 - 1 100 mm)
Poutre supplémentaire avec support de bobine
Système antistatique
Pistolet à air comprimé
Régle de coupe
Echenilleur
Support de bobine en bout de table
Compresseur

Palier de support de rouleau Réglage étendu du rouleau. Perr

Réglage étendu du rouleau. Permet des supports jusqu'à 110 mm Rouleau chauffant $40^{\circ}\text{C}-60^{\circ}\text{C}$ pour les modèles 340/170R & 400/170R

Eclairage LED

Support de bobine en bout de table Support de bobine sur la poutre Goutières latérales Calandre coulissante puissante et ergonomique Kit antistatique (cordon et aimant) Verre trempé et tapis de coupe

Rouleau pneumatique avec ajustement automatique de la hauteur Tapis de coupe auto-cicatrisant

Modèle	280/145R	340/145R	340/170R	340/220R	400/145R	400/170R	400/220R
Longueur de table (mm)	2 800	3 400	3 400	3 400	4 000	4 000	4 000
Largeur de table (mm)	1 450	1 450	1 700	2 200	1 450	1 700	2 200
Longueur de surface útile (mm)	2 500	3 100	3 100	3 100	3 700	3 700	3 700
Largeur de surface utile (mm)	1 400	1 400	1 630	2 050	1 400	1 630	2 050
Hauteur de table (mm)	875	875	875	875	875	875	875
Epaisseur maxi dù support (mm)) 60	60	60	60	60	60	60

APPLICATIONS

Pose de tape Lamination Contrecollage sur panneau Table de travail avec son tapis de coupe